АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

01.03.2013 г. № 204

Об утверждении адресного перечня территорий, включенных

в муниципальную целевую программу «Комплексное благоустройство
дворовых территорий Качканарского городского округа

в 2012-2015 годах», в 2013 году

В целях реализации муниципальной целевой программы «Комплексное

благоустройство дворовых территорий Качканарского городского округа
в 2012-2015 годах», утвержденной постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 22.09.2011 г. № 1155, руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить адресный перечень территорий, включенных
в муниципальную целевую программу «Комплексное благоустройство
дворовых территорий Качканарского городского округа в 2012-2015 годах», в
2013 году (прилагается).
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа по городскому хозяйству В.И.Зюзь.

Глава городского округа              С.М. Набоких

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа

  от 01.03.2013 г. № 204
 «Об утверждении адресного перечня

территорий, включенных
в муниципальную целевую программу
«Комплексное благоустройство дворовых
территорий Качканарского городского
округа в 2012-2015 годах»,
в 2013 году»

Адресный перечень территорий,
включенных в муниципальную целевую программу «Комплексное

благоустройство дворовых территорий Качканарского городского округа
в 2012-2015 годах», в 2013 году

№
п/п

Адрес территории

1 Территория двора, расположенного по адресу: город Качканар,
9 микрорайон дом № 1

2 Территория двора, расположенного по адресу: город Качканар,
5 микрорайон дом  № 42

3 Территория двора, расположенного по адресу: город Качканар,
8 микрорайон дом  № 12

4 Территория двора, расположенного по адресу: город Качканар, улица
Первомайская, район дома № 16

5 Территория двора, расположенного по адресу: город  Качканар,
10 микрорайон, дом № 41

Р.А. Гимадиев, 6 97 13